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GECĐKMĐŞ BĐR YAZI 
 

Doğrusunu söylemek gerekirse söze nasıl başlayacağımı 
bilmiyorum. Duygularımı anlatacak sözcükleri seçmekte 
zorlanıyorum. Đstiyorum ki duygularımı daha içten ve öz 
değerlerimize uygun olarak anlatayım. Çünkü Geçen Haziran 
ayında Avrupa'da örgütlenmiş Taşkıran ve Çevre Köyleri 
Dayanışma Derneği'nin bana yaşattıkları bunu gerektiriyor. Bu 
dernek gerçekten çok zor koşullarda kuruldu ancak çok yol alarak 
insanlarını şefkatle kucaklama aşamasına gelmiştir. Yeni nesillerin 
bir birini tanıması açısından Avrupa- Memleket bağlantısını çok 
güzel bir şekilde yürütmektedir. 
 

Orada kendimi bir an 300 yaşında gibi hissettim. Çocukluğumla 
gördüklerim arasında sanki bu kadar süre farkı var gibi geldi 
bana. Çocukluğumdaki yaşam koşulları ile bu günkü Almanya 
koşulları arasında çok büyük bir fark var. 30-40 yıl öncesinde 
idare lambasını bulmakta zorluk çektiğimiz çocukluk ve gençlik 
arkadaşlarımla son derece modern bir ortamda birlikteydim. 
Aslında onları, memleketimizin zor doğa ve yaşam koşulları içinde 
görmeye alışkın olduğum için çok şaşırdım. Ortamı hep duygusal 
açıdan değerlendirdim. Bu nedenle de çok etkilendim. Daha önce 
Almanya ve diğer bir takım Avrupa ülkelerini görmüştüm o zaman 
bu kadar etkilenmemiştim. Sanırım bu kez yalnızca kendi 
insanlarımla birlikte olman bana bu duygu yoğunluğunu yaşattı.  
 

Değişik platformlarda değişik konularda çok defa konuşmalarım 
oldu. Hiçbir zaman konuşma güçlüğü çekmedim. Hatta 
konuşmalarımdan ötürü övgüler de aldığım olmuştur. Ancak o gün 
Dernek Yönetimince hazırlanan sinevizyon ve sinevizyonda 
gösterilen bir çok kişinin aramızdan ayrılmış olması, yoğunlaşmış 
duygularımı taşırdı. O kadar etkilendim ki daha önce kafamda 
oluşturduğum konuşma şablonu darmadağın oldu ve hiç 
konuşamadım. sözcükler boğazımda düğümlendi. Bir an 
memleketimizin koşulları ve oradan çıkıp Almanya koşullarına 
gelen birinci nesil Almancıları düşündüm. Ne zorluklar 
yaşamışlar.... Daha sonra kendime ben de şaşırdım. Sanırım 
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salondaki bir çok kişi de bu halimden etkilendi. Nitekim bir çok kişi 
benim bu kadar sulu göz olabileceğimi beklemediğini söyledi.  
 

Buraya kadar yazmaya çalıştıklarım tamamen benin duygularım 
ve duygusallığım. Ancak bazı önemli gerçekleri de yazmam 
gerekir. Orada bulunduğumuz üç günlük süre içerisinde 
anlatılanlarla daha önce duyduklarımızdan yola çıkarak, Deneğin 
örgütlenme aşaması ile örgütlenme sonrası yaşadıklarına 
bakıldığında çok büyük ve güzel şeyler yapıldığını görebiliyoruz. 
Deneğin kurulmasına şiddetle karşı çıkanların yaşatılan güzellikleri 
gördükçe Derneğe nasıl sahip çıktıklarını gördüm. Tabi ki çok 
mutlu oldum. hele hele kadınların ve gençlerin derneği amaçları 
doğrultusunda sahiplenmeleri çok güzel. Çağdaş insan olmanın en 
önemli gereklerinden birinin örgütlenmek olduğunu anlayan 
memleketimin insanları ile gurur duydum. Genel kurul deneyimi 
oldukça fazla olan bir kişi olarak gerçekleştirilen Genel Kurulun 
çok çağdaş bir şekilde geçmesi beni ayrıca mutlu etti. Memleket 
kültürünü almış nesillerle onu hiç yaşamamış olanlar arasında 
köprü olamanın güzel örneklerini gördüm.  
 

Etkinlik sonrası yaptığımız gezilerde hemşehrilerimizin yaşadıkları 
koşuları görmemiz bizim hayat tecrübemizi artırması yanında her 
gittiğimiz her yerde yakın ilgi görmemiz, bizleri çok mutlu 
etmiştir. 
 

Başkan ve yöneticilerle yaptığımız sohbetlerde, programlarının çok 
zengin olduğunu, olanakları arttıkça bu programlarını 
gerçekleştirmek istediklerini, zaten hep iyi niyetle takip ettiğimiz 
bu kardeşlerimizin bu bakış açısı ve gayretleri ile çok güzel ve 
başarılı şeyler yapacaklarını gördük. 
 

Benim için önemli olan bir husus daha var ki onu nasıl ifade 
edeceğimi bilmiyorum. Şimdiye kadar Derneğe manevi desteğim 
dışında Hiçbir katkım olmadığı halde beni onur konuğu olarak 
kabul etmeleri ve bu anlamda plaket vermeleri hususudur. Orada 
bulunmak esasında benim için bir onurdur. Aldığım plaket ise 
orada söz verdiğim gibi her zaman başucumdadır ve ve her 
zaman çok değerli kalacaktır. 
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Dernek Yönetimi ve tüm üyelerine tekrar tekrar teşekkür ederim. 
Beni 30-40 yıl görmediğim bir çok arkadaşımla buluşturdu. 
Dertleşmemize, bu dostlarımızın çocuklarını tanımamıza aracı 
oldular. Geçirdiğimiz bunca süre hakkında bilgi alış verişinde 
bulunmamızı sağladılar. Aslında son yıllardaki stresli 
yaşantımızdan uzaklaşarak belkide bize en mutlu anlarımızı 
yaşattılar. 
 

Bu arada,Köln'de evinde bizleri son derece samimi bir ortamda 
ağırlayan ve aramızdan ayrılan Đsmail Hakkı YĐĞĐT ağabeyimizi 
ismen anmaktan kendimi ala koyamadım. Onu Rahmetle 
anıyorum. Ailesine baş sağlığı diliyorum. 

Gözlemlediğim diğer bir husus da Uzungöl ve Yardımlaşma 
Derneği ile olan yakın ilişkilerdir. Aynı yörenin ve kültürün 
insanları olarak böyle olması gerektiğini hepimiz biliyoruz. Ancak 
bunun eylemsel anlamda görmek beni fazlası ile memnun etti. Bu 
ararada Uzungöl Derneğinin sayın Başkanı Nesrullah Karaca 
kardeşime yakın ilgileriden ötürü özellikle teşekkür ediyorum. Bu 
birlikteliğin devam etmesini diliyorum. 
 

Avrupa'da kilometrelerce mesafelerden gelerek insanlarımızı bir 
araya toplayan ve yöremize ait güzellikleri yaşamalarını, bu 
insanlarımızın dertleşmelerini sağlayan Dernek Yöneticisi ve 
üyelerine çok çok teşekkür ediyorum. 
 

 
Dr. Med. Vet. Naci Yaman 
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